
Počet stran: 2

Notebooky -  13 ks
(Uvést konkrétní název – typ 

nabízeného zboží/přístroje)

ASUS Vivobook Flip 14  

Transparent Silver kovový

PN: TP470EA-EC322W

Zadavatelem požadované 

technické parametry 

Níže označte, zda Váš 

nabízený stroj splňuje 

technický parametr či nikoliv

V polích označených * dodavatel 

musí uvést konkrétní technické 

parametry. Dodavatel může uvést 

případně další doplňující údaje v 

prázdných polích.

konvertibilní notebook s 

překlápěcím displejem
ANO

passmark CPU min. 4600 bodů ANO passmark CPU 6300 bodů

multidotykový  min. 13,3" ANO 14", multidotykový

min. 1920x1080 IPS ANO 1920x1080 IPS

min. RAM 8GB ANO RAM 8GB

SSD min. 256GB ANO 256GB

Gbit LAN (integrovaná součást 

notebooku nebo jako zásuvný 

modul do USB portu)

ANO

zásuvný modul: Comfast UR20 

(100/1000 Mbit) stříbrný

PN: CF-UR20 silver

WiFi 802.11b/g/n/ac ANO

Bluetooth ANO

integrovaná webkamera s 

mikofonem
ANO

HDMI ANO

min. 3x USB - z toho min. 1 USB-

C
ANO

1x USB-C, 1x USB-A 3.2, 1x USB-

A 2.0

hmotnost do 1,8 kg ANO Hmotnost 1,5 kg

OS MS min. Windows 10 jako 

podkladová licence (ne typu 

„REFURBISHED“) (**)

ANO Windows 11 Home

délka záruční doby min. 2 roky ANO délka záruční doby 2 roky

zadavatel stanovuje, že 

maximální přípustná cena za

1 notebook vč. DPH 

nepřesáhne 23 000,- Kč (19 

008,- Kč bez DPH)

ANO
Cena za 1ks je 12 129,66 Kč bez 

DPH, 14 676,89 Kč s DPH

Příloha č. 1 Smlouvy: Dodavatelem deklarované údaje

(**) Poznámka: Zadavatel požaduje podkladovou licenci operačního systému Windows z důvodu, že 

má dlouhodobě zakoupený licenční program od firmy Microsoft.



Bezdrátová myš - 13 ks
(Uvést konkrétní název – typ 

nabízeného zboží/přístroje)

C-TECH WLM-02 černá

PN: WLM-02

Zadavatelem požadované 

technické parametry 

Níže označte, zda Váš 

nabízený stroj splňuje 

technický parametr či nikoliv

V polích označených * dodavatel 

musí uvést konkrétní technické 

parametry. Dodavatel může 

uvést případně další doplňující 

údaje v prázdných polích.

počet tlačítek - min. 3 ANO

optické rozlišení min. 1600 dpi a 

více
ANO

kompatibilní s dodávaným 

konvertibilním notebookem ze 

soupravy

ANO

délka záruční doby min. 2 roky ANO délka záruční doby 2 roky

zadavatel stanovuje, že 

maximálníl přípustná cena za 1 

ks vč. DPH nepřesáhne 402,- 

Kč (332,- Kč bez DPH)

ANO
Cena za 1ks bez DPH je 106,72 

Kč, cena za ks s DPH je 129,13 Kč

Poznámka: V případě překročení zadavatelem stanovené max. přípustné ceny bude dodavatel 

vyloučen.

Zadavatel stanovil některé technické parametry jako maximální (tj nepřekročitelné např. cena) a 

některé technické parametry jako minimální (účastník zadávacího řízení může nabídnout parametry s 

vyšší hodnotou).


